Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 154/2012

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar, a pedido, do cargo de EDUCADORA

INFANTIL, a servidora LAISE REGINA DA PAIXÃO, RG n.º 10.191.971-4 SSP PR.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 29 de outubro de

2012.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de outubro de 2012.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal